
Příloha č. 2 k usnesení Rady MČ Praha 1 číslo UR17_0836 ze dne 18.07.2017 

 

PRONÁJEM BYTŮ 

Nabídka musí obsahovat 

 

1) Vyplněnou žádost – PRONÁJEM BYTU 

2) Prohlášení uchazeče o akceptaci podmínek pronájmu  

3) Prohlášení uchazeče o akceptaci vzorové nájemní smlouvy 

4) Čestné prohlášení, že proti uchazeči není vedeno trestní stíhání 

5) Čestné prohlášení, že uchazeč nemá závazky vůči ČR, hlavnímu městu Praze ani jeho 

městským částem 

6) Čestné prohlášení, že uchazeč nekoupil byt od MČ Praha 1 

7) Výpis z katastru nemovitostí, jehož platnost musí být maximálně 31 dní před podáním 

žádosti 

8) Prohlášení, že uchazeč byt viděl a je seznámen s jeho technickým stavem  

9) Součástí nabídky bude doklad o složení (zaplacení) kauce na účet MČ Praha 1 ve výši 

předem stanovené MČ Praha 1 – soutěžní kauce, a to buď: 

a) papírovým výpisem z účtu uchazeče vydaným bankou 

b) výpisem z účtu uchazeče vytištěným v aplikaci internetového bankovnictví 

potvrzeným razítkem a podpisem zaměstnance banky 

c) potvrzením o provedené platbě, opatřeným razítkem a podpisem zaměstnance 

banky - originál 

d) útržkem složenky při platbě poštovní poukázkou - originál 

Součástí nabídky bude rovněž uvedení čísla účtu, na který má být případně uchazečem 

složená kauce vrácena.  

Každý z těchto shora uvedených bodů bude uveden na samostatném listě a všechny listy 

budou očíslovány postupnou číselnou řadou. Jako ochrana proti rozdělení, vyjmutí či 

nahrazení jednotlivých listů bude celá nabídka spojena tzv. notářským způsobem, tzn. svázána 

provázkem či termickou vazbou a opatřena přelepkou, přes kterou se uchazeč podepíše. 

Nabídka musí být vyhotovena výhradně v českém jazyce. 

Upozornění:  Nabídky nesplňující shora uvedené formální požadavky budou příslušnou 

komisí  po otevření obálek vyřazeny !!! 

 


		2017-07-19T17:47:01+0200




